
Preisblatt für Rayavadee, Krabi - Halbinsel Phranang

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

Pool Pavilion (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind.

01.05.2024 - 30.09.2024 332,00 664,00 273,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 10.10.2024 428,00 856,00 337,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

11.10.2024 - 31.10.2024 332,00 664,00 273,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

Deluxe Pavilion (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind.

01.05.2024 - 30.09.2024 178,00 355,00 170,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 10.10.2024 238,00 475,00 210,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

11.10.2024 - 31.10.2024 178,00 355,00 170,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 5 Personen bis 6 Personen

Family Pavilion mit 2 Schlafzimmern (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 5 Erwachsene oder 2 Erw. & 3 Kinder. Der angegebene Gesamtpreis gilt bei Belegung mit 4 oder 5 Erwachsenen.

01.05.2024 - 30.09.2024 1.262,00 1.416,00

01.10.2024 - 10.10.2024 1.730,00 1.884,00

11.10.2024 - 31.10.2024 1.262,00 1.416,00

Family Pavilion mit 2 Schlafzimmern und Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 5 Erwachsene oder 2 Erw. & 3 Kinder. Der angegebene Gesamtpreis gilt bei Belegung mit 4 oder 5 Erwachsenen.

01.05.2024 - 30.09.2024 1.444,00 1.598,00

01.10.2024 - 10.10.2024 1.982,00 2.136,00

11.10.2024 - 31.10.2024 1.444,00 1.598,00

Family Villa mit 2 Schlafzimmern und Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 5 Erwachsene oder 2 Erw. & 3 Kinder. Der angegebene Gesamtpreis gilt bei Belegung mit 4 oder 5 Erwachsenen.

01.05.2024 - 30.09.2024 1.733,00 1.888,00

01.10.2024 - 10.10.2024 2.470,00 2.624,00

11.10.2024 - 31.10.2024 1.733,00 1.888,00

Rai Talay Villa mit 2 Schlafzimmern (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Erwachsene oder 4 Erw. & 2 Kinder. Der angegebene Gesamtpreis gilt bei Belegung mit 4 Personen.

01.05.2024 - 30.09.2024 2.108,00 2.262,00 2.416,00

01.10.2024 - 10.10.2024 2.926,00 3.080,00 3.234,00
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11.10.2024 - 31.10.2024 2.108,00 2.262,00 2.416,00

Rayavadee Villa mit 2 Schlafzimmern (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Erwachsene oder 4 Erw. & 2 Kinder. Der angegebene Gesamtpreis gilt bei Belegung mit 4 Personen.

01.05.2024 - 30.09.2024 2.916,00 3.070,00 3.225,00

01.10.2024 - 10.10.2024 4.084,00 4.238,00 4.392,00

11.10.2024 - 31.10.2024 2.916,00 3.070,00 3.225,00

Phranang Villa 401 (3 Schlafzimmern) (Übernachtung mit Frühstück)
max. 9 Personen

01.10.2024 - 10.10.2024 4.244,00

Phranang Villa 404 (3 Schlafzimmern) (Übernachtung mit Frühstück)
max. 9 Personen

01.10.2024 - 10.10.2024 4.423,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-6 Jahre Kind 7-12 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension (Mittag- oder Abendessen) 59,00 0,00 30,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension (Mittag- und Abendessen) 119,00 0,00 59,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

11.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 10% Ermäßigung in Terrace und Pool Pavilion bei
Aufenthalt ab 10 Nächten

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

11.01.2024 - 31.10.2024 Freie Nächte 4=3 Nächte inkl. Frühstück Gültig in Family Pavilion und in den Villa-Kategorien.
Kombinierbar mit allen anderen Angeboten des Hotels.

11.01.2024 - 31.10.2024 Freie Nächte 7=5, 14=10 Nächte inkl. Frühstück Gültig in Family Pavilion und in den Villa-Kategorien.
Kombinierbar mit allen anderen Angeboten des Hotels.

11.01.2024 - 31.10.2024 Freie Nächte 10=7 Nächte inkl. Frühstück Gültig in Family Pavilion und in den Villa-Kategorien.
Kombinierbar mit allen anderen Angeboten des Hotels.

11.01.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis 45 Tage vor Anreise-

Gültig in Family Pavilion und in den Villa-Kategorien.
Kombinierbar mit allen anderen Angeboten des Hotels.

11.01.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ab 4 Nächten Blumen und
Früchte,eine Flasche Sekt sowie eine 75-minütige
Massage für 2 Personen im The Rayavadee Spa.

Gültig in allen Zimmerkategorien bei einem
Mindestaufenthalt von 4 Nächten. Gültig bis 1 Jahr nach
der Hochzeit. Kombinierbar mit allen anderen
Angeboten des Hotels.(ausgenommen der Ermäßigung
bei Buchung bis 31.03.22).


